
 

 

ZARZĄDZENIE NR 100/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY RADKÓW 

z dnia 5 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wypożyczalni sprzętu wspomagającego i pielęgnacyjnego  

oraz wysokość kaucji zabezpieczającej z tytułu roszczeń o naprawienie szkody 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz § 1 uchwały nr XXII/142/12 Rady Miejskiej 

w Radkowie z dnia 31 stycznia 2012 roku w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków 

uprawnień do ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej będących własnością 

Gminy Radków zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z wypożyczalni sprzętu wspomagającego i pielęgnacyjnego  

oraz wysokość kaucji zabezpieczającej z tytułu roszczeń o naprawienie szkody usytuowanej w Centrum 

Inicjatyw Wiejskich im. Katarzyny Jarosz w Ścinawce Górnej 18a. 

§ 2. Wysokość opłat za korzystanie z wypożyczalni sprzętu wspomagającego i pielęgnacyjnego  

oraz wysokość kaucji zabezpieczającej z tytułu roszczeń o naprawienie szkody z powodu uszkodzenia  

lub pogorszenia rzeczy w związku z użytkowaniem określa poniższa tabela: 

Nazwa sprzętu wspomagającego  

i pielęgnacyjnego 

Opłata (brutto)  

za korzystanie 

Wysokość kaucji 

Balkonik czterokołowy 30 zł/miesiąc 30 zł  

Materac przeciwodleżynowy 20 zł/miesiąc 20 zł 

Łóżko rehabilitacyjne 100 zł/miesiąc 200 zł 

Kula łokciowa 15 zł/miesiąc 23 zł 

Trójnóg 15 zł/miesiąc 48 zł  

Ławeczka nawannowa 15 zł/miesiąc 120 zł  

Krzesło nawannowe 15 zł/miesiąc 30 zł 

Wózek inwalidzki lekki  30 zł/miesiąc 70 zł 

Wózek elektryczny 45 zł/miesiąc  200 zł  

Krzesło toaletowe składane 30 zł/miesiąc 20 zł  

Krzesło toaletowe 3 w 1 30 zł/miesiąc 30 zł  

Stopień/podnóżek 15 zł/miesiąc 113 zł 

Nasadka toaletowa 15 zł/miesiąc 92 zł 

Rotor kończyn górnych/dolnych 15 zł/miesiąc 100 zł 

Podnośnik elektryczny 100 zł/miesiąc 200 zł  

Pionizator 100 zł/miesiąc 200 zł 

Rower rehabilitacyjny magnetyczny 

stacjonarny 
25 zł/miesiąc  35 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 2509



Koncentrator 100 zł/miesiąc  200 zł  

Szyna CPM 25 zł/doba 200 zł 

Lampa Bioptron ze statywem + koloroterapia  

do lampy  
20 zł/doba  200 zł  

Orbitrek - trenażer eliptyczny magnetyczny 50 zł/miesiąc 80 zł 

Podnośnik wannowy 100 zł/miesiąc  200 zł  

Pulsoksymetr 15 zł/miesiąc 55 zł 

Nazwa sprzętu wspomagającego 

i pielęgnacyjnego zakupionego w celu 

doposażenia wypożyczalni 

Opłata (brutto)  

za korzystanie 
Wysokość kaucji 

Trójnóg kula pachowa - 48 zł 

Ortopedyczna kula pachowa - 23 zł 

Balkonik rehabilitacyjny trójfunkcyjny 

(kroczno-przestawny + kółka) 
- 30 zł 

Szyna CPM - 200 zł 

Materac do łóżka rehabilitacyjnego - 20 zł 

Lekki wózek inwalidzki - 70 zł 

Podnośnik elektryczny - 200 zł  

§ 3. 1. Uczestnicy projektu pn.: Utworzenie Centrum Usług Społecznych dla mieszkańców Gminy Radków 

nr FEDS.07.07-IP.02-0010/24-00 w ramach Priorytetu nr 7 „Fundusze Europejskie na rzecz rynku pracy 

i włączenia społecznego na Dolnym Śląsku” Działania nr 7.7 „Rozwój usług społecznych i zdrowotnych” 7.7.B 

Tworzenie i rozwój CUS Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 współfinansowanego 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, nie ponoszą opłaty za korzystanie z wypożyczalni 

sprzętu wspomagającego i pielęgnacyjnego. 

2. Ze sprzętu zakupionego w celu doposażenia wypożyczalni, finansowanego z projektu, o którym mowa 

w ust. 1, mogą korzystać wyłącznie uczestnicy projektu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Centrum Usług Społecznych Gminy Radków. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 233/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Radków z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wypożyczalni sprzętu wspomagającego oraz wysokość kaucji 

zabezpieczającej z tytułu roszczeń o naprawienie szkody. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2025 r. 

Burmistrz Miasta i Gminy Radków: 

Jan Bednarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2509


		2025-05-15T10:31:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




